



Şeyh Muhammed Mehmet Adil El- Hakkani Hazretlerine Ait Risaleler

SÖZ UÇAR YAZI KALIR

Esselamu Aleykum ve Rahmetullah

Eûzübillâhimine'ş-şeytâni'r-racim, Bismillâhirrahmânirrahim.

Vesselatu Vesselamu ala Resulina Muhammedin Seyyidul evvelin vel abirin.

Medet Ya Resulullah, Medet ya Sadat-ı Ashab-ı Resulullah, Medet ya Meşayihina,

Şeyh Abdullah Dağıstani, Şeyh Muhammed Nazım el Hakkani, destur.

Tarikatuna's sobbe vel hayru fi'l cemiyya.

Kur'an-ı Azimüşşan'da buyuruyor: "Bir iş yapacağınız vakit, aranızda birisi yapacağınız işi yazsın." Şimdi çoğu zaman insanlar sözlerinde durmuyorlar yahut unutuyorlar. Onun için, aranızda yazın diyor. Şimdi bunu daha sağlama alsınlar diye noterler var. "Kâtib-i adil" dediği bugün noterlerdir. Bu, insanlar için bir bağ, sağlam bir şeydir.

Çoğu insan söz veriyor, sözünden dönüyor. Onun için, sözünden dönmesin diye yahut ihtilaf olmasın diye yazın diyor. Çoğu zaman millet konuşuyor, atıyor, ondan sonra; "Yok, ben böyle demedim." diyorlar. "Demediysen bu nedir? İşte yazdık buraya." O vakit söyleyeceği bir söz olmaz. Niyeti halisse unutmış olabilir. Unutmak insanın bir sıfatıdır. Onun için, yapılacak bir şeyi varsa, ileride hem Allah katında bir mesuliyet olmasın hem verilen söz yerine gelsin diye yazmak gerekir.

Şimdi çoğu insan; "Şuyum olsa böyle vereceğim, edeceğim..." der, ondan sonra eline geçtiği vakit gerekmez der. Verdikleri sözü unuturlar, Allah Azze ve Celle'yi unuturlar. Onun için diyoruz ki, Allah'ın emrini yerine getirsinler, bir iş yaptıkları vakit yahut bir söz verdikleri vakit unutmasınlar diye mühim şeyleri yazsınlar. Sonra bereket kalmaz, sözünde durmayan insanın bir kıymeti olmaz, kendisine de bir faydası olmaz. Allah Azze ve Celle merhametinden dolayı, sözü veren insanın zarar görmemesi için bu emri vermiş.

Emirdir bu. Şimdi; "Yok ahbabımızdır, yok arkadaşlık, yok şuyduk, buyduk..." derken, ondan sonra bir şey oldu mu ne arkadaşlık kalıyor ne ahbablık kalıyor. Allah bizi sadıklardan eylesin, sözüne sadık olanlardan, sözünde duranlardan eylesin, bizi imtihan etmesin.

Ve Min Allahu Tenvîk

El Fatiba

*Şeyh Muhammed Mehmet Adil Hazretleri'nin
03 Mayıs 2019 / 28 Şaban 1440 Tarihli Sobbeti*

Akbaba Dergâhı Sabah Namazı